MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

RESOLUÇÃO N2. 204, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2019.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e

considerando o Parecer n° 45/2019 da Câmara de Extensão e Cultura, RESOLVE ad

referendum:

Aprovar as Ações de Extensão da UFGD, sem ônus, cadastradas no Edital n°

77/2018/PROEX, conforme segue:

Título Coordenador
Unidade

Proponente

Período de
Execução

Semana Acadêmica das Ciências

Sociais: Educação e Democracia

(ODS 4)

Professor

Márcio Mucedula Aguiar
FCH

04/11/2019

a

07/11/2019

Prof. 2 Mirf ie'Fèreiii Macedo 1»itiázio

	00000001